Openbaar faillissementsverslag
rechtspersoon (ex art. 73A Fw.)

Betreft

Verslagnummer 1
Datum verslag 20-09-2022
Insolventienummer F.02/22/124
Toezichtzaaknummer NL:TZ:0000244484:F001
Datum uitspraak 09-08-2022
R-C mr. H.H. de Kroon
Curator mr H.G.A.M. Spoormans

Algemene gegevens

Naam onderneming

| Hatch Holding B.v. 20-09-2022
1

Gegevens onderneming

I KvK-nummer 72728116 20-09-2022
1

Activiteiten onderneming

I Houdster maatschappij. 20-09-2022
1

Financiéle gegevens

Toelichting financiéle gegevens

I In onderzoek. 20-09-2022
1

Gemiddeld aantal personeelsleden

I 0 20-09-2022
1


file:///main.aspx?etn=spi_zaak&pagetype=entityrecord&id=e4c3391f-df17-ed11-a86a-00505680d95d
file:///main.aspx?etn=contact&pagetype=entityrecord&id=01af6874-131c-e611-80cc-005056ac5ca6

Boedelsaldo
€ 307,64 20-09-2022

1

Verslagperiode

van 20-09-2022
9-8-2022 1

t/m

29-8-2022

Bestede uren

Verslagperiode Bestede uren
1 2 uur 36 min

totaal 2 uur 36 min

Toelichting bestede uren



1. Inventarisatie

1.1 Directie en organisatie

I Enig aandeelhouder en enig bestuurder is de heer C.A.P. Luijken.

1.2 Lopende procedures

I Niet aan de orde.

1.3 Verzekeringen

I Niet aan de orde.

1.4 Huur

I Niet aan de orde.

1.5 Oorzaak faillissement

Gefailleerde is enig aandeelhouder van USA Beer Import en Export B.V. Ten
gevolge van de coronapandemie en de opeenvolgende lockdowns, waardoor
de horeca dicht moest, is de afzetmarkt van haar dochtermaatschappij vrijwel
volledig weggevallen. Nu de pandemie is geéindigd, is het opstarten van de
onderneming van de dochtermaatschappij kansloos omdat de importkosten
ten gevolge van de inflatie zodanig zijn opgelopen dat deze kosten niet
kunnen worden doorbelast aan de afnemers. Dit heeft ertoe geleid dat de
dochtermaatschappij haar faillissement heeft aangevraagd, hetgeen
gefailleerde heeft doen besluiten ook haar faillissement aan te vragen.

20-09-2022

1

20-09-2022

1

20-09-2022
1

20-09-2022
1

20-09-2022
1



2. Personeel

2.1 Aantal ten tijde van faillissement

Personeelsleden 20-09-2022
0 1

2.2 Aantal in jaar voor faillissement

Personeelsleden 20-09-2022
0 1

2.3 Ontslagaanzegging

2.4 Werkzaamheden personeel



3. Activa

3.1 Onroerende zaken

Toelichting onroerende zaken

I nvt

3.2 Werkzaamheden onroerende zaken

3.3 Bedrijfsmiddelen

Toelichting bedrijfsmiddelen

I vt

3.4 Bodemvoorrecht fiscus
3.5 Werkzaamheden bedrijfsmiddelen

3.6 Voorraden / onderhanden werk

Toelichting voorraden / onderhanden werk

I nvt

3.7 Werkzaamheden voorraden / onderhanden werk

I nvt

3.8 Andere activa

Toelichting andere activa

3.9 Werkzaamheden andere activa

20-09-2022

1

20-09-2022

1

20-09-2022
1

20-09-2022
1



4. Debiteuren

4.1 Debiteuren

Toelichting debiteuren

I nvt

4.2 Werkzaamheden debiteuren

5. Bank/Zekerheden

5.1 Vordering van bank(en)

Toelichting vordering van bank(en)

nvt

5.2 Leasecontracten

I nvt

5.3 Beschrijving zekerheden

I nut

5.4 Separatistenpositie

I nut

5.5 Eigendomsvoorbehoud

I nvt

5.6 Retentierechten

I nvt

20-09-2022
1

20-09-2022

1

20-09-2022
1

20-09-2022

1

20-09-2022

1

20-09-2022

1

20-09-2022

1



5.7 Reclamerechten

nvt

5.8 Boedelbijdragen

Toelichting

nvt

5.9 Werkzaamheden bank/zekerheden

Bankenmailing alsmede inventariseren van reacties naar aanleiding daarvan.

. Voortzetten/doorstart onderneming

Voortzetten onderneming

6.1 Exploitatie / zekerheden

6.2 Financiéle verslaglegging

nvt

6.3 Werkzaamheden voortzetten onderneming

Doorstarten onderneming

6.4 Beschrijving

6.5 Verantwoording
6.6 Opbrengst

6.7 Boedelbijdrage

6.8 Werkzaamheden doorstarten onderneming

20-09-2022

1

20-09-2022
1

20-09-2022

1

20-09-2022
1



7. Rechtmatigheid

7.1 Boekhoudplicht
I In onderzoek. 20-09-2022

1

7.2 Depot jaarrekeningen

In onderzoek. Gefailleerde is als een kleine rechtspersoon ex artikel 2:396 lid 20-09-2022
1 BW te kwalificeren en behoeft behalve geen goedkeurende 1
accountantsverklaring.

7.3 Goedkeuringsverklaring accountant

7.4 Stortingsverplichting aandelen

I In onderzoek. 20-09-2022

1

7.5 Onbehoorlijk bestuur

20-09-2022
Toelichting

1
In onderzoek.
7.6 Paulianeus handelen

20-09-2022
Toelichting

1
In onderzoek.
7.7 Toelichting rechtmatigheid
7.8 Werkzaamheden rechtmatigheid
Correspondentie met de Kamer van Koophandel alsmede de Belastingdienst 20-09-2022
naar aanleiding van het faillissement. 1



8. Crediteuren
8.1 Boedelvorderingen

8.2 Pref. vord. van de fiscus

I € 8.463,35 20-09-2022
1

8.3 Pref. vord. UWV

8.4 Andere pref. crediteuren

8.5 Aantal concurrente crediteuren
8.6 Bedrag concurrente crediteuren
8.7 Verwachte wijze van afwikkeling

8.8 Werkzaamheden crediteuren

9. Procedures

9.1 Naam wederpartijen

I Niet aan de orde. 20-09-2022
1

9.2 Aard procedures
9.3 Stand procedures

9.4 Werkzaamheden procedures



10. Overig

10.1 Plan van aanpak

Nader inventariseren crediteurenpositie alsmede onderzoek naar de
achtergrond van het faillissement en het verrichten van de
rechtmatigheidsonderzoeken.

10.2 Termijn afwikkeling faillissement

I Nog niet aan te geven.

10.3 Indiening volgend verslag

| 20-12-2022

10.4 Werkzaamheden overig

Bijlagen

Bijlagen

20-09-2022

1

20-09-2022

1

20-09-2022
1



	Betreft
	Algemene gegevens
	Naam onderneming
	Gegevens onderneming
	Activiteiten onderneming
	Financiële gegevens
	Toelichting financiële gegevens
	Gemiddeld aantal personeelsleden
	Boedelsaldo
	Verslagperiode
	Bestede uren
	Toelichting bestede uren

	1. Inventarisatie
	1.1 Directie en organisatie
	1.2 Lopende procedures
	1.3 Verzekeringen
	1.4 Huur
	1.5 Oorzaak faillissement

	2. Personeel
	2.1 Aantal ten tijde van faillissement
	2.2 Aantal in jaar voor faillissement
	2.3 Ontslagaanzegging
	2.4 Werkzaamheden personeel

	3. Activa
	3.1 Onroerende zaken
	Toelichting onroerende zaken
	3.2 Werkzaamheden onroerende zaken
	3.3 Bedrijfsmiddelen
	Toelichting bedrijfsmiddelen
	3.4 Bodemvoorrecht fiscus
	3.5 Werkzaamheden bedrijfsmiddelen
	3.6 Voorraden / onderhanden werk
	Toelichting voorraden / onderhanden werk
	3.7 Werkzaamheden voorraden / onderhanden werk
	3.8 Andere activa
	Toelichting andere activa
	3.9 Werkzaamheden andere activa

	4. Debiteuren
	4.1 Debiteuren
	Toelichting debiteuren
	4.2 Werkzaamheden debiteuren

	5. Bank/Zekerheden
	5.1 Vordering van bank(en)
	5.2 Leasecontracten
	5.3 Beschrijving zekerheden
	5.4 Separatistenpositie
	5.5 Eigendomsvoorbehoud
	5.6 Retentierechten
	5.7 Reclamerechten
	5.8 Boedelbijdragen
	5.9 Werkzaamheden bank/zekerheden

	6. Voortzetten/doorstart onderneming
	6.1 Exploitatie / zekerheden
	6.2 Financiële verslaglegging
	6.3 Werkzaamheden voortzetten onderneming
	6.4 Beschrijving
	6.5 Verantwoording
	6.6 Opbrengst
	6.7 Boedelbijdrage
	6.8 Werkzaamheden doorstarten onderneming

	7. Rechtmatigheid
	7.1 Boekhoudplicht
	7.2 Depot jaarrekeningen
	7.3 Goedkeuringsverklaring accountant
	7.4 Stortingsverplichting aandelen
	7.5 Onbehoorlijk bestuur
	7.6 Paulianeus handelen
	7.7 Toelichting rechtmatigheid
	7.8 Werkzaamheden rechtmatigheid

	8. Crediteuren
	8.1 Boedelvorderingen
	8.2 Pref. vord. van de fiscus
	8.3 Pref. vord. UWV
	8.4 Andere pref. crediteuren
	8.5 Aantal concurrente crediteuren
	8.6 Bedrag concurrente crediteuren
	8.7 Verwachte wijze van afwikkeling
	8.8 Werkzaamheden crediteuren

	9. Procedures
	9.1 Naam wederpartijen
	9.2 Aard procedures
	9.3 Stand procedures
	9.4 Werkzaamheden procedures

	10. Overig
	10.1 Plan van aanpak
	10.2 Termijn afwikkeling faillissement
	10.3 Indiening volgend verslag
	10.4 Werkzaamheden overig

	Bijlagen
	Bijlagen


